\
Утверждаю

Главный врач
четлинский санаторий

z родителями РБ
Бадамшина А.Н.

Протокол № 2
Заседания единой закупочной комиссии
(Закупка у единственного поставщика

извещение № 32312930254 от «07» ноября 2023 г.)

с. Болыпеустьикинское «07» ноября 2023 г.

Предмет закупки: Поставка продуктов питания (тушка ц/б 1 категории охлажденная) на
ноябрь-декабрь 2023 года, участниками которого могут являться только субъекты малого и
среднего предпринимательства
Заказчик закупки: Государственное автономное учреждение здравоохранения Мечетлинский
санаторий для детей с родителями Республики Башкортостан

Дата, место проведения заседания: 452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский
район, с. Болыпеустьикинское, ул. Курортная-64, (кабинет планово-экономического отдела)

Сроки поставки товара: с «10» ноября 2023 г. до «31» декабря 2023 г.
Начальная максимальная цена договора составляет: 181 002,00 (Сто восемьдесят одна

тысяча два рубля 00 копеек). В цену договора включены все затраты, издержки и иные
расходы подрядчика, связанные с надлежащим исполнением договора, в том числе
расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налоги и другие
обязательные платежи.

Место поставки товара: 452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с.
Болыпеустьикинское, ул. Курортная-64

Источник финансирования: бюджет РБ, средства от приносящей доход деятельности.
Срок и условия оплаты - Оплата производится Заказчиком по факту поставки Товара в

течение 7 (семи) рабочих дней при предъявлении счета, товарной накладной или универсального
передаточного документа (далее -  УПД) путем перечисления Заказчиком денежных средств на
расчетный счет Поставщика, указанный в настоящем договоре.

Повестка дня: принятие решения о заключении договора на поставку продуктов питания
(тушка ц/б 1 категории охлажденная) на ноябрь-декабрь 2023 года, путем осуществления
закупки у единственного поставщика в соответствии с п. 8 Перечня оснований закупки у
единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) Положения о закупке товаров,
работ и услуг для нужд ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ.

Согласно п. 8 Перечня оснований закупки у единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя) Положения о закупке товаров, работ и услуг для нужд ГАУЗ Мечетлинский
санаторий для детей с родителями РБ заключить договор с ООО «Сити-ОПТ».

Настоящий протокол подлежит размещению в единой информационной системе zakupki.gov.ru. и
хранится в течение 3 (трех) лет со дня заключения договора.

На заседании комиссии присутствовали:
Член комиссии Роль Статус

Кушанов Рим Рамилович Председатель комиссии присутствовал

Кардашина Зульфия Фазимовна Зам. председателя
комиссии присутствовал

Макаева Наталья Валерьевна Член комиссии присутствовал

Хасбиуллина Айгуль Талгатовна Секретарь комиссии присутствовал

Шарафутдинова Лариса Энгелевна Член комиссии присутствовал

Зсего на заседании присутствовало 5 члена(ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

Член комиссии

(подпись)

Кушанов Рим Рамилович

Кардашина Зульфия
Фазимовна

Макаева Наталья
Валерьевна

Хасбиуллина Айгуль
Талгатовна

Шарафутдинова Лариса
Энгелевна